
Imprimare **POlitia Locala Turda**

I.D.: 70294254

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.180,40 RON - 1.180,40 RON

Descriere: Carnete foi parcurs, format A5 10 5,5 55,00 Procese verbale seria AA, A4, 3 ex, aurocopiativ nr. 28101 - 10 topuri 10 26,5 265,00 Procese verbale seria A, A4, 3 ex, aurocopiativ de la nr. 29601 30 26,5 795,00 Registre intrari-iesiri, A4 4 9,5 38,00 Registru corespondenta, A5 4 6,85 27,40 1.180,40
